A Prefeitura Municipal de CARINHANHA - BA, pessoa jurídica de direito público interno, neste ato representada pela Exma.
Sra. Prefeita Municipal FRANCISCA ALVES RIBEIRO, no uso de suas atribuições legais, torna público o Resultado Pós Recurso
da Investigação Social, de responsabilidade da Prefeitura Municipal de Carinhanha, do Concurso Público Edital Nº 002/2023.

Artigo 1º - O período de envio da documentação referente à etapa de Investigação Social ocorreu no período de 28/08/2024

a 13/09/2024, através do email: : gcmcarinhanha2024@gmail.com. O Resultado Pós Recurso de tal Procedimento consta

no Anexo Único.

 Artigo 2º - O candidato que não enviou a documentação completa foi avaliado como “CONTRAINDICADO” e NÃO será
permitido novo envio ou envio complementar da documentação.

Artigo 3º - O prazo para interposição de recurso contra o resultado preliminar ocorreu das 00:00 horas do dia 24 de setembro

de 2024 às 23:59 horas do dia 25 de setembro de 2024, pelo email: : gcmcarinhanha2024@gmail.com.

Artigo 4º - Não houve recursos interpostos pelo meio e prazo estipulado, portanto fica ratificado o Resultado Preliminar
divulgado.

Carinhanha, 27 de setembro de 2024

FRANCISCA ALVES RIBEIRO

Prefeita Municipal

ESTADO DA BAHIA

PREFEITURA MUNICIPAL DE CARINHANHA
RESULTADO PÓS RECURSO DA INVESTIGAÇÃO SOCIAL

CONCURSO PÚBLICO - EDITAL Nº 002/2023

DAS DISPOSIÇÕES PRELIMINARES

DOS RECURSOS

mailto:gcmcarinhanha2024@gmail.com
mailto:gcmcarinhanha2024@gmail.com

ANEXO ÚNICO – RESULTADO PÓS RECURSO DA INVESTIGAÇÃO SOCIAL

INSCRIÇÃO NOME COMPLETO SITUAÇÃO OBSERVAÇÃO

504001116 ALEX RIBEIRO DOS SANTOS INDICADO --

504000350 ALLAN NIXON DA SILVA NEIVA INDICADO --

504000899 ALOISIO RICARDO NUNES SALES INDICADO --

504000486 AMANDA INAIA MEDEIROS DE FIGUEREDO INDICADO --

504000717 ANDRE NERIS FAVELA INDICADO --

504000593 BEATRIZ PEREIRA E SILVA INDICADO --

504000066 CATIA SOUZA CALDEIRA INDICADO --

504000871 CLEMENTE JOSE DE FREITAS JUNIOR INDICADO --

504000228 DALVAN JESUS DE OLIVEIRA INDICADO --

504000030 DEBORA TAVARES INACIO INDICADO --

504000468 ELISMAR SANTANA DE SOUZA INDICADO --

504000779 GABRIEL MOREIRA CARDOSO CONTRAINDICADO AUSÊNCIA TOTAL DE ENVIO DE CERTIDÕES

504000326 HEIDER ROSARIO DA SILVA INDICADO --

504000612 INGRIDY LANY DOS SANTOS FARIAS CONTRAINDICADO AUSÊNCIA TOTAL DE ENVIO DE CERTIDÕES

504000888 JAILSON COELHO DA SILVA INDICADO --

504000624 JANIEL DA SILVA SANTOS INDICADO --

504000615 JEFFERSON PEDRO DE SOUZA BRITO INDICADO --

504000304 JOILSON LEITE BONFIM DAS GRACAS INDICADO --

504000238 MACIEL PEREIRA BENEVIDES INDICADO --

504000870 MARCELIO GONCALVES FOGACA INDICADO --

504000797 MARCOS FOGACA COSTA INDICADO --

504000833 MARCOS JESUS OLIVEIRA INDICADO --

504000235 MARCUS VINICIUS BIZERRA NONATO INDICADO --

504000887 MARINALDO FERREIRA VITORIO INDICADO --

504000790 NELSON DE JESUS SILVA INDICADO --

504001124 RAMON MACHADO DAS NEVES LIMA INDICADO --

504001110 RAMON RAMIRES OLIVEIRA SANTOS INDICADO --

504000786 ROBERTO SANTOS NOLASCO INDICADO --

504000842 ROBSON DA SILVA MOREIRA INDICADO --

504001109 ROMULO MOREIRA COSTA INDICADO --

504000939 ROSECLEIA DE SOUZA FERREIRA INDICADO --

504000758 RUTTE SALLES NOGUEIRA INDICADO --

504000800 SHEILA CHRISTINE BALIZA MELO DOS SANTOS INDICADO --

504000542 SIMONE ALVES FOGACA INDICADO --

504000879 UELTON BENICIO RODRIGUES INDICADO --

504001123 WAGNER TEIXEIRA XAVIER INDICADO --

504000048 WANDERLEIA RODRIGUES DE OLIVEIRA INDICADO --